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TANITIM

Söke Ticaret Borsası 10.09.1966 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk 

yöneticileri Muzaffer KAYHAN, Ekrem KARAKAŞ, Behzat ULUSOY, Fahrettin 

ÖZÇAKIR ve Tevfik GÖKTEPE´dir. İlk Genel Sekreteri Selahattin 

PEHLİVANOĞLU´dur. Borsada işlem gören ana madde pamuk ve hububattır. 

Borsa kotasyonunda 25 madde bulunmaktadır.

Borsanın kurucularından olan Muzaffer KAYHAN ve Ekrem KARAKAŞ en çok 

görev yapan yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl yönetim 

kurulu başkanlığı ile 11 yıl başkan vekilliği ve 13 yıl meclis başkanlığı, Muzaffer 

Kayhan 18 yıl yönetim kurulu ve 4 yıl meclis başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı A. Nejat Sağel ,Meclis Başkanı Ali 

Özdericioğlu, Genel Sekreteri   Hülya Erman Aydoğan´dır.

Borsa kurulduğu yıldan itibaren 1987 yılına Mayıs ayına kadar şehir merkezindeki 

kendi mülkü olmayan binada faaliyetini sürdürdü.

Kendi hizmet binasını yapmak isteyen borsa meclisi Milas Çevre Yolu üzerinde 

1977 yılında 7 bin m² arsa satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa 

ettirilen 900 m² kullanım alanlı zemin ve 2 kattan oluşan hizmet binası 1987 

yılında hizmete girmiştir. Borsa bu binasında faaliyetini sürdürmektedir.

Borsamızın 60 Ton kapasiteli elektronik kantarı tüccar ve üreticilerimize hizmet 

vermektedir.100 kişilik modern konferans salonu 2012 yılının başında hizmete 

girmiştir.

Lif Pamuk Analiz Laboratuvarı 2003 yılının başından itibaren, buğday analiz 

laboratuvarı 2005 yılından itibaren faaliyettedir
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AYDIN VERGİ DAİRESİ BAŞKANINI ZİYARET ETTİK
09.10.2019 tarihinde Aydın Vergi Dairesi Başkanı Cemil MÜSEVİTOĞLU’nu Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Nejat Sağel makamında ziyaret ederek Aydın ve Söke hakkında istişarelerde 
bulunuldu

DEĞİŞEN DÜNYA VE TÜRKİYE EKONOMİSİ KONU BAŞLIKLI PANELİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

11.09.2019 tarihinde Konferans salonumuzda düzenlenen “Değişen Türkiye ve Ülke 
Ekonomisi”konulu panel gerçekleştirildi
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13.09.2019 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanimiz Sayin Mustafa Varank,Tarim Bakanligi 

Bitkisel Uretim Genel Muduru Sayin Fuat Fikret Aktas ‘a ziyaretlerini MKYK uyesi Akp 
Milletvekili Metin Yavuz ,Borsamiz Yonetim Kurulu Baskani Nejat Sagel ve Meclis 

Uyelerimizden Ahmet Baser gerceklestirdi. Yapilan görüsmelerde Sokemiz ve Borsamiz ile ilgili 
istisarelerde bulunuldu.

AYDIN İLİNDE DÜZENLENEN “ORTAK AKIL TOPLANTISI”NA KATILDIK

25.09.2019 tarihinde Aydın Ticaret Odası Misafirliğinde Aydın ilindeki 9 Oda Borsanın Yönetim 
Kurulu ve Meclis Başkanları ile Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldığı "Ortak Akıl" toplantısı 

gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya Borsamızı temsilen Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

Gerçekleşen toplantıda Aydın ili ve çevresindeki Oda ve Borsaların ileriye yönelik nasıl 

geliştirilebileceği ile ilgili konular ele alınarak birlikte istişarelerde bulunuldu.

Türk Alman Kültür İşleri Kurulu Derneğini Borsamızda Ağırladık 02.10.2019 tarihinde Türk 
Alman Kültür İşleri Kurulu İzmir Şubesinin "tarladan giysiye" pamuk gezisi organizasyonu 

nedeni ile borsamıza ziyaretlerini gerçekleştirdiler. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat 
Sağel ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan gelen misafirleri karşılayarak pamuk ile 

ilgili bilgilendirmede bulundular.
Borsamızın laboratuvarı gezilerek Laboratuvar Memuru İsmail Türk tarafından pamuk 

analizlerinin nasıl olduğunun bilgilendirilmesi yapıldı.

2019-2020 Sezonu Zeytin-Zeytinyağı Sektör Toplantısına Katıldık

09.10.2019 tarihinde Aydın Ticaret Borsası Konferans Salonun da gerçekleşen 2019-2020 
Sezonu Zeytin-Zeytinyağı Sektör Toplantısına Borsamızı temsilen Başkanımız Nejat Sağel ,Aydın 

Ticaret Borsası Başkanı Fevzi Çondur, Söke Ticaret Odası Başkanı Haluk Kutlay ve Turgutlu 
Ticaret Borsası Başkanı Selçuk Temel ile birlikte katıldı.

Toplantıda Zeytin ve Zeytinyağı sektörü ile ilgili sorunları değerlendirildi ve çözüm önerileri 

sunuldu. Üretim ve ihracatı geliştirilebilmesi için neler yapılması gerektiği konuşuldu. Toplantı 
sonunda STK temsilcileri ile birlikte istişarelerde bulunuldu.
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AZERBAYCAN DA GERÇEKLEŞEN TÜRK DİLİ KONUŞAN DEVLETLER İŞ FORMUNA KATILDIK
13-14 Ekim 2019 tarihinde Azerbaycan- Bakü de Türk dili Konuşan Devletler İş Formuna 
Borsamızı Temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı. İş formu öncesinde 
Azerbaycan ziyareti bilgilendirme toplantısı gerçekleşti. Toplantı da Türkiye’nin Bakü 

Büyükelçisi Erkan Özral ve Ticaret Müşaviri Ahmet Ataker öncülüğünde karşılıklı ticaretin 
artırılmasına dönük imkanlar dile getirildi. Bakü’ye giden uçakta Özel Sektör Heyeti işadamları 
ile sohbet imkanı bulurken, ziyaretçileri havaalanında Azerbaycan İşverenler Konfederasyonu 

Başkanı Mammed Musayev karşıladı.
14 Ekim 2019 tarihinde Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi, TTSO, Azerbaycan İşverenler 

Konfederasyonu (ASK) ve TOBB işbirliğinde Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de Türk Keneşi 
7.Liderler Zirve kapsamında, Türk Dili Konuşan Devletler İş Formuna Özbekistan, Azerbaycan, 
Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan ve Türk Dili konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi gözlemci 

üyesi Maceristan iş insanları katıldı

HVI 1000 MODEL CİHAZIMIZ BORSAMIZDA HİZMETE AÇILDI
Ticaret Bakanlığı Adana Laboratuvar Müdürlüğü demirbaşında bulunan HVI cihazının, Ticaret 

Bakanlığı Makamı’nın 07.08.2019 tarihli ve 46674852 sayılı onayına istinaden 27.08.2019 
tarihinde imzalanan protokol ile tarafımıza devredilen HVI 1000 Model yüksek kapasiteli lif 
analiz cihazı Ege Gümrük ve Ticaret Bölge müdürlüğünden gelen denetim heyeti tarafından 
yerinde kontrol edilerek tarafımıza teslim edildi. Söke’mize ve üyelerimize hayırlı olmasını 

dileriz.

SÖKE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESI’NDEN BORSAMIZA ZİYARET

10.10.2019 tarihinde Söke Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi müdürü Hüseyin Aygün ve 
beraberindeki heyet ile bilikte Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel’i makamında ziyaret etti.
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10.SU DÜZENLENEN YÖREX FUARINA KATILDIK
23 Ekim 2019 tarihinde Antalya’da 10.su düzenlenen YÖREX(Yöresel Ürünler Fuarı) ‘na katıldık. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ‘da teşrif 

ettiği fuara  Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Fahri Semerci, Meclis Üyemiz Mustafa Toyran ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman 
Aydoğan katıldı.

 Coğrafi işaretli ürünlerin de yer aldığı YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı, üretildiği veya yetiştirildiği 
yörenin adıyla anılan tarım ürünleri, gıda ürünleri, el sanatları ve sanayi ürünlerinin hem ulusal 
hem uluslararası ölçekte tanımının yapan bir organizasyon oldu. Gerçekleşen Organizasyonda 

Aydın ilimize ait coğrafi işaretli ürünler niteliğini taşıyan incir ve  kestane şekeri tanıtıldı. 

Başkanımız Nejat Sağel Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü Ulaşım 
Teknolojileri Daire Başkanı Bülent Özkan'a yeni makamında ziyaret ederek hayırlı olsun 

temennisinde bulundu.

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi’ni Ziyaret Ettik
24.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Cumhurbaşkanlığı Yatırım 

Ofisinden Sayın Ferruh Parmaksız’a ziyaretlerini gerçekleştirdi.
Gerçekleşen görüşmede Söke’miz ve Borsamız ile ilgili, gerçekleştirdiğimiz projeler, faaliyetler 

hakkında bilgilendirmeler yapılarak istişarelerde bulunuldu.

“MİLAS ÜRÜNLERİ COĞRAFİ İŞARETLE DEĞERİNE DEĞER KATIYOR” TOPLANTISINA KATILDIK
16.10.2019 tarihinde Milas Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda 
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı. Gerçekleşen toplantıda, 

Milas Kaymakamı Eren Arslan, Milas Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Yüksel, 

Muğla Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Hurşit Öztürk Türk Patent Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. 

Habip Asan ve Milas Ticaret Odası Eski Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuşun da 
aralarında bulunduğu toplantıda;

Milas’ın yerel ve geleneksel ürünlerinin kalitesini coğrafi işaretlerle kanıtlanması ve 
kalıcılaştırılması ile ilgili istişarelerde bulunuldu. Coğrafi işaretlere konulması istenen ürünler, 
Milas El Halıları, Milas Zeytinyağı, Milas Yağlı Zeytin ve Milas tepsi Böreği olarak ele alındı.
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Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Borsamızı Ziyaret Etti
31.10.2019 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel'i makamında Kardeş 

Borsamız Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sabahattin Yumuşak ziyaret 
etti.

Gerçekleşen ziyarette Adana ve Sökemiz hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi veTeknoloji Bakanlığını Ziyaret Ettik

24.10.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansı Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Ahmet Şimşek'e 

makamında ziyaretlerini gerçekleştirdi. Borsamızın önemli çalışmalar yürüttüğüne dikkat 
çekerek, Söke'miz ve Borsamız hakkında brifing verdi
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MİLAS 6. ZEYTİN HASAT ŞENLİĞİNE KATILDIK
02.11.2019 tarihinde düzenlenen Milas Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşen 

şenliğe Mugla Valisi Esengül Civelek,TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun da aralarında bulunduğu organizasyona Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel katıldı

DOĞAL HAYATI KORUMA VAKFI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

05.11.2019 tarihinde Doğal Hayatı Koruma Sorumlusu Derya Yıldırım Danışmanı Prof.Dr. 
Sevilay Topçu ve Saha Kolaylaştırıcısı Ahmet Vural Borsamızı ziyaret etti. Misafirleri Meclis 

Başkanımız Ali Özdercioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Meclis Üyemiz Ahmet 
Başer ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan karşıladı.

Yapılan görüşmede Su kirliliği konusunun önemi ve nasıl önlenebilirliği ile ilgili fikir alışverişin 

de bulunuldu. Vakıf tarafından bizlere dış paydaşı olarak durum analizi çalışması 
gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kopuz'u makamında ziyaret etti.
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Sökespor Kulübü heyeti 05.11.2019 tarihinde Meclis Başkanımız Ali Özdercioğlu'nu makamında 
ziyaret etti.

Aydın Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Borsamızı Ziyaret Etti

07.11.2019 tarihinde Aydın Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Söke temsilcilileri ve 
disiplin kurulu heyeti borsamızı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette misafirlerimizi Meclis 

Başkanımız Ali Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel karşıladı. Ziyaret 
sonucun da birlikte fikir alışverişi ve istişareler gerçekleştirildi.

TÜRKİYE GENELİNDE GERÇEKLEŞEN FİDAN DİKİMİ PROJESİNE KATILDIK
11.11.2019 tarihinde Söke’de gerçekleşen fidan dikimine Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Nejat Sağel katıldı.
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde gelecek nesillerin çevre bilinci ile 
yetişmesi ve daha yeşil bir Türkiye için 81 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen 11 Milyon 

fidan dikim etkinliği kapsamında Söke'de bin beşyüz fidan dikimi tamamlandı.

Muhasebe Mesleğinde Digital Dönüşüm” Eğitimi Borsamızda Düzenledi
12.11.2019 tarihinde Borsamız Konferans Salonunda Aydın Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odası koordinatörlüğün de, Borsamızın katkılarıyla düzenlenen eğitime Borsamız 
Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katılımda bulundular.
“Muhasebe Mesleğinde Digital Dönüşüm” eğitimin de; mali müşavir ve muhasebecilerin Ocak 

ayından itibaren kullanacakları e- fatura sistemi hakkında genel bilgiler verilerek, hangi 
noktalarda dikkat edilmesi gerektiği anlatıldı.
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Diyarbakır Gıda ve Yöresel Lezzetler Fuarına Katıldık
13.11.2019 tarihinde Tüyap Diyarbakır Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleşen fuara Yönetim 

Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı. Diyarbakır ziyaretlerinde Eski Tarım Bakanı Mehdi Eker 
ve Diyarbakır Akp Milletvekili Ebubekir Bal ile görüştü.

Fuar organizasyonunu üstlenen Diyarbakır TSO ve Diyarbakır TB oldu. Diyarbakır’ın ünlü 
lezzetlerinin bulunduğu ürün tanıtımları gerçekleşti.

SÖKE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRESİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

11.12.2019 tarihinde Borsamız Meclis Başkanı Ali Özdercioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Nejat 
Sağel’i Söke Vergi Dairesi Müdüresi Semre Sakınç ve beraberindeki heyet ile birlikte borsamıza 

teşrif ederek ziyarette bulundular.

Yapılan ziyarette Vergi dairesinin ekibinin hazırladığı sunum anlatılarak üzerine bilgilendirme 
ve istişareler gerçekleştirildi.
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14.11.2019 tarihinde İzmir Swissotel’de düzenlenen Ege Ekonomik Formuna Yönetim Kurulu 
Başkanımız Nejat Sağel Ulusal Pamuk Konseyi Genel Sekreteri Ünal Evcim ile birlikte katılım 

gösterdi.
“Küresel Aktörler Olarak Kooperatifler” konu başlıklı formun açılış konuşmasını Tarım Orman 

Bakanı Bekir Pakdemirli yaptı. Forumda küresel aktörlerden bahsedilerek sorun ve çözüm 
önerileri ile ilgili bilgilendirmelerde bulunuldu.

14.11.2019 tarihinde Izmirde gerceklesen Ulusal Pamuk Konseyi Denetim Kurulu toplantisina 
Kurul Uyesi olarak Yonetim Kurulu Baskanimiz Nejat Sagel katilim sağladı

Her ay olağan meclis toplantısını gerçekleştirdik

TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI TOPLANTISINA KATILDIK
27.11.2019 tarihinde İzmir Ticaret Borsasında gerçekleşen toplantıya Borsamız Meclis Başkanı 

Ali Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel katıldı. Acenteliğini yürüttüğümüz 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş (TÜRİB) 5300 sayılı kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde 
lisanslı depo işletmecilerince oluşturulan elektronik ürün senetleri ile elektronik ürün 

senetlerine dayalı vadeli işlem sözleşmelerinin ticaretinin yürütülmesini sağlamak üzere 
Borsacılık faaliyetlerine başladı.

Bunun üzerine İzmir Ticaret Borsası önderliğinde TÜRİB de aracılık faaliyet yapmak amacıyla, 

güçlü bir altyapıya sahip bir aracılık şirketinin çevre borsalar ile birlikte ortaklık kurulması ile 
ilgili görüşmeler gerçekleştirildi. Ortaklığın amacı ise Borsalarımızın tecrübe ve potansiyeli ile 

yakın gelecekte ELÜS piyasalarında aktif rol almak olduğu belirtildi.
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28.11.2019 tarihinde TBMM’de MKYK üyesi Aydın Ak Parti Milletvekili Metin Yavuz ve 
Diyarbakır Ak Parti Milletvekili Ebubekir Bal’a Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel 

makamlarında nezaket ziyaretlerini gerçekleştirdi.

SÖKE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ'NDEN BORSAMIZA ZİYARET
Söke Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi müdürü Hüseyin Aygün ve beraberindeki heyet Yönetim 

Kurulu Başkanımız A.Nejat Sağel'i makamında ziyaret ettiler.

03.12.2019 tarihinde Söke Leziz Extra yeni sahipleri Meclis Başkanımız Ali Özdercioğlu ve 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel'i makamlarında ziyaret ettiler.
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SİNGAPUR SÖZLEŞMESİ'NİN ARA BULUCULUK ÜZERİNE YANSIMALARI SEMPOZYUMUNA 
KATILDIK

05.12.2019 tarihinde İstanbul Bosphorus Hotel'de gerçekleşen sempozyuma Yönetim Kurulu 
Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

Sempozyum Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve Birlik Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu katılımları 

ile gerçekleşti.
Sempozyumda Uluslararası Singapur Sözleşmesinin; ara buluculuğu gelişimine ve gelecek 

vizyonuna ilişkin nasıl katı sağlayacağı ve Dünyadaki ara buluculuk uygulama örnekleri 
anlatıldı.Ayrıca müzakerelerinde ve hazırlanmasında çok taraflı süreçlerin nasıl geliştiği,ara 

buluculuk sonucunda anlaşmaların uygulanabilirliği ,mevcut durumlarda kilit gelişmelerde 
hangi yöntemlerle ilerlenmesi gerektiği, örnek kanun ve gelecekteki projeler de dahil olmak 

üzere UNICITRAL ara buluculuk çerçevesi anlatılarak sempozyumun ilk günü tamamlandı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

MKYK üyesi ve Aydin Akp Milletvekili Metin Yavuz ile birlikte Borsamiz Yönetim Kurulu Baskani 
Nejat Sagel Milli Emlak Genel Muduru Tufan Büyükuzun’u makaminda ziyaret etti

TÜRKIYE URUN IHTISAS BORSASI A.S 2018 YILI OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINA KATILDIK 

09.12.2019 Turkiye Odalar ve Borsalar Birliginde gerceklesen Genel Kurula Borsamiz Yonetim 
Kurulu Baskani Nejat Sagel,Genel Sekreteri Hulya Erman Aydogan ve Akreditasyon Sorumlusu 
Nilay Orta katildi. Sabah ki oturumda Soke Ticaret Borsasi olarak acentesi oldugumuz Turkiye 

Urun Ihtisas Borsasi (TURIB)genel kurulunda 2018 yili Faaliyet Raporu ic yönergesi oylara 
sunuldu ve kabul edildi. Ögleden sonra gerceklesen Aracılık Sistemi İstişare Toplantısı’na 

katılan Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB’a bağlı ticaret borsalarının başkanları ile ürün ihtisas 
borsasına ilişkin bilgilendirme ve değerlendirmede bulundu. Ardindan soru cevap seklinde 

ilerleyerek genel kurul sona erdi.

SÖKE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRESİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ
11.12.2019 tarihinde Borsamız Meclis Başkanı Ali Özdercioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Nejat 
Sağel’i Söke Vergi Dairesi Müdüresi Semre Sakınç ve beraberindeki heyet ile birlikte borsamıza 

teşrif ederek ziyarette bulundular.
Yapılan ziyarette Vergi dairesinin ekibinin hazırladığı sunum anlatılarak üzerine bilgilendirme 

ve istişareler gerçekleştirildi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

ULUSAL PAMUK KONSEYİ MALİ GENEL KURULU TOPLANTISINA KATILDIK
12.12.2019 tarihinde TOBB ikiz kuleler sosyal tesislerinde gerçekleşen genel kurula Ulusal 

Pamuk Konseyi Denetleme Kurul üyesi olan Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel Genel 
Kurulda Divan Başkanlığı yaptı.

Genel kurulda ilk olarak Divan Başkanı ve yazman üyelerin seçimi yapıldı. Ardından geçmiş 
döneme ait Faaliyet Raporunun sunumu gerçekleştirildi. Gelecek dönem faaliyetleri 

yapılacakları ve planlananlar hakkında görüşme ve öneriler alınarak genel kurul sona erdi.

KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KANUNU SEMİNERİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

13.12.2019 tarihinde Borsamız ev sahipliğinde düzenlenen seminerde Meclis Başkanımız Ali 

Özdericioğlu ile Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, üyelerimiz ve halkımızdan kişiler 

katıldı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

ZEYTİN-ZEYTİNYAĞI SEKTÖR BULUŞMASINA KATILDIK

19.12.2019 tarihinde Swissotel Büyük Efes İzmir’de gerçekleşen toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

İlk oturum da Ege İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı konuşmasını yaparak toplantıyı 
başlattı. T.C Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli konuşmalarını gerçekleştirdi. 

Toplantı akışında, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Ümmahan Tibet 
“Dünyada ve Türkiye’de Zeytincilik Sektörel Analiz” konu başlıklı sunumunu gerçekleştirerek 

zeytin ve zeytinyağı sektörleri hakkında bilgilendirmelerini tamamladı. İkinci oturumda ise Dış 
Ticaret Markalaşma pazarlama ile ilgili bilgilendirme ve istişarelerde bulunularak toplantı sona 

erdi.

PROJE PAZARI ETKİLİĞİNE KATILDIK
 23.12.2019 tarihinde Söke Mesleki ve Teknik Lisesi Spor Salonunda gerçekleşen MKYK üyesi 

Akp Milletvekili Metin Yavuzun da katılım sağladığı etkinliğe Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Nejat Sağel katıldı. Söke Mesleki ve Teknik lisesi öğrencileri projelerini anlattılar ve 

etkinliklerini tamamladılar.
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MALİ YÖNETİM 

* Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu 

kapsamda yüksek mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali 

Politika Yöentimi ile sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne 

yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Borsamız tüm 

yasal muhasebecilik düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her 

yıl gibi bu yıl da Borsamız Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet göstermektedir. 

Borsamız Hesapları İnceleme Komisyonu toplantıları şu ana dek eksiksiz olarak 

düzenlenmiştir.

MALİ YÖNETİM
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İNSAN KAYNAKLARI

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI
Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve 

pozisyonların yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli 

ve yasalara uygun planlanmak

Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,

Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek,

Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları sürecini 

sürekli geliştirmek Söke Ticaret Borsası’nın temel insan kaynakları politikasıdır.

DİYARBAKIR AKREDİTASYON ÇALIŞTAYINA KATILDIK

17-18-19 Ekim tarihinde gerçekleştirilen Diyarbakır Akreditasyon Çalıştayına borsamız Genel 

Sekreteri Hülya Erman Aydoğan ve Akreditasyon Sorumlumuz Nilay Orta katıldı.

Diyarbakır da gerçekleşen çalıştay 3 gün boyunca verilen eğitim ve seminerler ile 

tamamlandı. Eğitimin 2.gününde TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu katılımlarını 

gerçekleştirdi.
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İNSAN KAYNAKLARI

Söke TO 'nun Stratejik Plan Dış Paydaş Çalıştayına Katıldık 14.11.2019 tarihinde Söke Ticaret 

Odası'ında gerçekleşen Söke Ticaret Odasının 2020-2023 yıllarını kapsayacak stratejik 

planının hazırlanması amacıyla yapılan çalıştaya Borsamız Genel Sekreteri Hülya Erman 

Aydoğan ve Akreditasyon Sorumlumuz Nilay Orta katıldı. Söke Ticaret Odası Akreditasyon 

Danışmanı Yüksel Vardar tarafından stratejik planlamalarla ilgili bilgilendirmeler yapılarak 

paydaşlardan Söke TO nun SWOT analizi hakkında geri bildirimler alındı.

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi Eğitimine Katıldık

07.11.2019 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Hülya Erman Aydoğan Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği'nde gerçekleşen eğitime katıldı.

Eğitim programında, TOBB(Türkiye Odalar Borsalar Birliği) Birinci Hukuk Müşaviri İbrahim 

Bayar ile Kişisel Verilerin Korunması Kurumu’ndan Hukuk İşleri Dairesi Başkan Yardımcısı 

Tuğba Yiğit ve Veri Yönetimi Dairesi Başkanı Mustafa Erbilli tarafından teknik bilgiler 

aktarıldı.
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HABERLEŞME VE YAYINLAR

BASINDA BİZ
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HABERLEŞME VE YAYINLAR
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Elektronik ortamda  Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler  NAS 

Server (Server’ın haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma 

günü otomatik olarak yedeklenir. Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini 

takiben, sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin sorunsuz gerçekleştiğine 

dair otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da yine otomatik 

olarak e-mail ile bildirilir.

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org.tr 30



ÜYE İLİŞKİLERİ

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verilebilir 

bir politika ile hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası üyelerinin temenni, 

dilek ve önerilerini ücretsiz ve kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, 

objektif, gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı bulunduğu yasalara ve yönetim 

sistemlerine uygun şekilde; yönetim ve personelce gerekli iyileştirmelerin sürekli 

yapıldığı üye odaklı yaklaşımı takip etmek Söke Ticaret Borsasının temel üye 

ilişkileri politikasıdır.
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ
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TESCİL İŞLEMLERİ
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TESCİL İŞLEMLERİ
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

KALİTE POLİTİKASI

-5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 

sağlamayı

-Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi

-Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı

-Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı

-Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz.

25.12.2019 tarihinde Bağımsız denetim firması olan TÜRK LOYDU VAKFI tarafından 

gerçekleşen ve denetçiliğini Özlem Bocutoğlu’nun üstlendiği denetimde İSO 9001:2015 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ belgelendirme tetkiki neticesinde kalite standartlımız tam 

puan aldı.
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